
IČO: 70106975 

 

 

ODBOR PRO SEVEROČESKOU  OBLAST 

M í r o v é  n á m ěs t í  3 0 9 7 / 3 7 ,  4 0 0  0 1  Ús t í  n a d  L a b e m  

 
                                                                                       
                                                                                       
                                                                                       
                                                                                       

 
 

 
Číslo jednací      Vyřizuje  /  telefon Ústí nad Labem 

ČTÚ-46 360/2020     Ing. Chroust / 475 309 301 25.9.2020 

 
 
Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Vážená paní  
 
dne 24. 9. 2020 obdržel Český telekomunikační úřad dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vaše podání, 
které obsahuje žádost o sdělení, zda bylo před ČTÚ vedeno správní řízení ve věci sporu 
o plnění povinnosti k peněžitému plnění za poskytnutou službu elektronických komunikací. 
A dále žádost o zaslání opisu rozhodnutí s doložkou právní moci, exekučním titulem. 

K Vaší žádosti sděluji, že po prověření údajů Informačním systémem základních registrů 
a porovnáním všech dostupných údajů pod jménem  
trvalým pobytem  není evidováno žádné správní řízení ve věci 
návrhu na rozhodnutí o povinnosti k peněžitému plnění. 

 

   

Ing. Slavomír Chroust 
vedoucí oddělení rozhodování sporů a ochrany 

spotřebitele 
 


